
 

Pressemelding 6. oktober 2009 

 

NextGenTel lanserer et unikt pakketilbud – NextGenTel Overalt! 

NextGenTel Overalt gir kundene tilgang til Internett nesten uansett hvor de befinner seg - til en 

svært fordelaktig pris. Med NextGenTel Overalt får kunden tilgang til fast bredbånd hjemme samt 

mobilt bredbånd og trådløse soner når de ikke er hjemme. Pakkene lanseres med kraftig redusert 

etablerings- og månedspris. 

- NextGenTel har i en årrekke levert hjemmebredbånd, mobilt bredbånd og trådløse soner. Kundene 

har etterspurt å få gode pakkeløsninger på disse produktene, og det har vi nå gjort noe med, sier 

Morten Ågnes, Markedsdirektør i NextGenTel. – Tilbudet på våre to nye Overalt-pakker innebærer fri 

etablering i tillegg til en solid rabatt per måned i forhold til ordinær pris. 

NextGenTel Overalt gir kraftig bredbånd hjemme, med trådløs ruter for bredbånd i hele huset. Med i 

pakken følger også mobilt bredbånd levert av NetCom, og HomeRun trådløse soner. Med mobilt 

bredbånd er man på nett via mobilnettet nesten uansett hvor man er, mens HomeRun trådløse soner 

sørger for raskt trådløst nett på flyplasser, hoteller, caféer og en rekke andre steder over hele 

verden. 

 

– Vi tror at NextGenTel Overalt vil være et produkt som mange vil sette stor pris på, sier Morten 

Ågnes. – Med NextGenTel Overalt er man alltid på nett, med én faktura, én kundeservice og ikke 

minst til en svært fordelaktig pris. 

 

NextGenTel Overalt leveres i to pakkeløsninger til 399,-/mnd og 499,-/mnd. Se mer informasjon om 

innholdet på www.nextgentel.no/overalt. 

 

Kontaktperson:  

Direktør Marked og Informasjon, Morten Ågnes, mob: +47 90840477, epost: maa@nextgentel.com 

 

 

NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap. 

NextGenTel er den viktigste og mest markante utfordreren innen bredbånd i Norge. Vi tilbyr bredbåndsprodukter og 

-tjenester til både bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. Med NextGenTel kan du surfe på Internett, 

snakke i bredbåndstelefon og se digital-TV, alt på ett og samme bredbånd. 
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